MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
GERÊNCIA DE COMPRAS

www.pmvc.ba.gov.br

Pç. Joaquim Correia, 55 - Centro

Fone: (77) 3424-8516 / 3424-8518

CEP 45000-907 - Vitória da Conquista - Bahia

compraspmvc@hotmail.com

www.pmvc.ba.gov.br

AVISO DE ADITAMENTO

CHAMADA Nº 003/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 10.664/2021

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, através da PRESIDENTE DA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, consoante atribuições previstas na

legislação vigente, torna público o ADITAMENTO da CHAMADA N° 003/2021, cujo Edital foi

publicado no Diário Oficial do Município, Ano 14, edição n° 2.898, página 58 de 59, de 29 de abril

de 2021, Diário Oficial do Estado, quinta-feira, 29 de abril de 2021, ano CV, nº 23.151, Diário

Oficial da União, nº 79, quinta-feira, 29 de abril de 2021, página 158,  na forma que segue: Fica

prorrogado o período de inscrições da licitação em epígrafe até o dia 31 de maio de 2022,

conforme solicitação da Secretaria Municipal de Finanças e Execução Orçamentária - SEFIN.

Vitória da Conquista – BA, 20 de maio de 2021.

Meg de Sousa Marques

Comissão Permanente de Licitação

http://www.pmvc.ba.gov.br/